
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

NJOFTIM PËR ANULIM TË THIRRJES PUBLIKE 
 
 
 

 

ANULOHET  procedura sipas Thirrjes për Shprehje të Interesit-Trajner për Mbajtjen e Trajnimit në IPSH në 

Komunën e Prishtinës e shpallur me datë 13 qershor 2023, për shkak të mospërmbushjes së kritereve nga ofertuesit 

bazuar në thirrjen për shprehje të interesit si dhe konform Nenit 15 parag 2 të Rregullores për Procedurat e Prokurimit në 

OMK. 

 

Këshilla Juridike: Kundër këtij vendimi pala e pakënaqur mund të parashtrojë ankesë pranë Këshillit Drejtues të OMK-së në 

afat prej 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prishtinë, 17 korrik 2023 


